

Hygietec, Am Gewerbepark 21, DE-64823 Groß-Umstadt

Taifun Dienstleistungs GmbH
Am Elfengrund 47
64297 Darmstadt

Rechnung 0000004692

Seite: 1

Groß-Umstadt, 17.02.2020

Unsere Referenz: Cemal Ucar
Unsere UID: 287398203
Kundennummer 0000000340
Lieferdatum: 14.02.2020

Lieferadresse:
Taifun Dienstleistungs GmbH
Tayfun Sökmen
Königsbergerstr. 10
64342 Seeheim - Jugenheim








Pos	Artikel	Bezeichnung	Menge	Einh.	Preis	Rab.	Rabatt	E-Preis	Gesamt EUR	MwSt.
1	6000160	Microfasertuch Stretch rosa, 40x40 cm 	20,0	Stk	1,40	7,00		1,05	21,00	19,0%
2	6000163	Microfasertuch Stretch grün, 40x40 cm 	20,0	Stk	1,40	7,00		1,05	21,00	19,0%
3	6000162	Microfasertuch Stretch gelb, 40x40 cm 	20,0	Stk	1,40	7,00		1,05	21,00	19,0%
4	6000161	Microfasertuch Stretch blau, 40x40 cm 	20,0	Stk	1,40	7,00		1,05	21,00	19,0%

Hygietec
Inh. C. Ucar
Verwaltung:
Am Gewerbepark 21
64823 Groß-Umstadt

Lager:
Am Gewerbepark 5
64823 Groß-Umstadt

Tel: 06078-9685181
Fax: 06078-9685182
info@hygietec.de
www.hygietec.de

Volksbank Odw.
IBAN: DE28 5086 3513 0004 4688 80
BIC: GENODE51MIC

Pos	Artikel	Bezeichnung	Menge	Einh.	Preis	Rab.	Rabatt	E-Preis	Gesamt EUR	MwSt.
5	386689	Meiko Feuchtwischtuch 35x40 cm, gelb mit Piktogram Bad, VPE 10 Stück 	20,0	Stk	0,75			0,75	15,00	19,0%
6	386699	Meiko Feuchtwischtuch 35x40 cm, grün mit Piktogram Küche, VPE 10 Stück 	20,0	Stk	0,75			0,75	15,00	19,0%
7	386679	Meiko Feuchtwischtuch 35x40 cm, blau mit Piktogram Büro, VPE 10 Stück 	20,0	Stk	0,75			0,75	15,00	19,0%
8	386369	Meiko Feuchtwischtuch 35x40 cm, rot mit Piktogram WC, VPE 10 Stück 	20,0	Stk	0,75			0,75	15,00	19,0%
9	7000017.18	Kunststoffeimer 6 Liter, Farbe rot 	5,0	Stk	6,90			6,90	34,50	19,0%
10	7000017.04	Kunststoffeimer 6 Liter, Farbe gelb 	5,0	Stk	6,90			6,90	34,50	19,0%
11	7000017.15	Kunststoffeimer 6 Liter, Farbe blau 	5,0	Stk	6,90			6,90	34,50	19,0%
Zwischensumme									247,50	
+ 19% MWSt (von 247,50)									47,03	

Rechnung 0000004692

Seite: 3

Pos	Artikel	Bezeichnung	Menge	Einh.	Preis	Rab.	Rabatt E-Preis	Gesamt EUR	MwSt.
Gesamtsumme EUR (Total Steuer 47,03)								294,53	

Zahlungskondition: 14 Tage netto, 8 Tage 2% Skonto